nuostatomis,  kitais Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės aktais.                                                  

II. SUTARTIES KAINA

2.1.  Sutartyje taikoma  fiksuotos kainos kainodara.

2.2. Sutarties kaina, nustatyta mažos vertės pirkimo neskelbiamos apklausos (žodžiu) būdu, yra

9825,00 Eur (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt penki eurai) su pridėtinės vertės

mokesčiu (toliau -  PVM) .

2.3. Į šią sutarties kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

2.4. Sutarties kaina dėl kainų lygio ir mokesčių pasikeitimo nebus peržiūrima.

III. SUTARTIES PREKIŲ PRISTATYMO TERMINAS IR SUTARTIES GALIOJIMAS